
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/53/2025 

RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/37/2024 Rady Gminy Ciechocin z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie budżetu Gminy 

Ciechocin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 166 190,36 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się 

łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  39 559 298,45 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26 429 578,14 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13 129 720,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 476 203,64 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 

łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 41 476 692,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 25 860 140,02 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 15 616 552,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 1 917 394,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z kredytów bankowych i pożyczek oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych”; 

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 2 967 394,00 zł, planowane rozchody 

budżetu w kwocie 1 050 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

5) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 605 929,96 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 669 499,99 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.”; 

6) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:"§10. 1. Ustala się dochody w kwocie 145 000,00 zł z tytułu opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 211 394,00 zł na realizację zadań 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2933



określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki 

w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9". 

7) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 6, 7 i 9 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2933



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/53/2025 

 Rady Gminy Ciechocin z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 12 799 967,88 -790 947,56 12 009 020,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 050 000,00 -790 947,56 9 259 052,44 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
10 050 000,00 -790 947,56 9 259 052,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500 000,00 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 245 283,70 90 000,00 13 335 283,70 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 338 991,38 50 000,00 2 388 991,38 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
230 000,00 40 000,00 270 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00 40 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 229 400,00 19 440,00 248 840,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 19 440,00 19 440,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 19 440,00 19 440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 991 422,50 15 317,20 2 006 739,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 422,50 5 317,20 10 739,70 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 422,50 5 317,20 10 739,70 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
12 000,00 10 000,00 22 000,00 

Razem 39 725 488,81 -166 190,36 39 559 298,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2933



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/53/2025 

Rady Gminy Ciechocin z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

Para

graf 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 202 843,39 1 000,00 1 203 843,39 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 228 000,00 1 000,00 229 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 1 000,00 229 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 318 500,00 20 000,00 338 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 318 500,00 20 000,00 338 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 13 758 000,00 -770 947,56 12 987 052,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 555 000,00 -770 947,56 9 784 052,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 20 000,00 119 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
10 050 000,00 -790 947,56 9 259 052,44 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 6 301 956,92 60 000,00 6 361 956,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 255 956,92 10 000,00 265 956,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 903,92 10 000,00 28 903,92 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 20 000,00 195 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  160 000,00 20 000,00 180 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 676 000,00 30 000,00 5 706 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 500,00 701 000,00 933 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 500,00 701 000,00 921 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 20 000,00 51 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 20 000,00 55 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 550 000,00 605 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 106 000,00 106 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 914 249,00 19 440,00 9 933 689,00 

 80195  Pozostała działalność 65 000,00 19 440,00 84 440,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 050,00 2 050,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 090,00 5 090,00 

851   Ochrona zdrowia 158 500,00 76 394,00 234 894,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 76 394,00 211 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 700,00 50 000,00 82 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 26 394,00 77 894,00 

852   Pomoc społeczna 1 816 833,00 10 000,00 1 826 833,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 952 265,00 10 000,00 962 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 250 000,00 251 500,00 

 85395  Pozostała działalność 1 500,00 250 000,00 251 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 279 922,50 30 317,20 2 310 239,70 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 500,00 5 000,00 15 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2933



Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

Para

graf 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 922,50 5 317,20 34 239,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 422,50 5 317,20 27 739,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 216 862,99 50 000,00 1 266 862,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385 000,00 50 000,00 435 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 20 000,00 53 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 10 000,00 98 000,00 

926   Kultura fizyczna 486 297,01 9 000,00 495 297,01 

 92601  Obiekty sportowe 420 297,01 5 000,00 425 297,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 5 000,00 332 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00 4 000,00 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 500,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

Razem 41 000 488,81 476 203,64 41 476 692,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2933



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/53/2025 

Rady Gminy Ciechocin z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 628 000,00 1 000,00 629 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 228 000,00 1 000,00 229 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 1 000,00 229 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Ciechocin 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

600   Transport i łączność 13 487 500,00 -790 947,56 12 696 552,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 300 500,00 -790 947,56 9 509 552,44 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

10 050 000,00 -790 947,56 9 259 052,44 

   
Przebudowa kluczowych dróg gminnych na terenie Gminy 

Ciechocin - Etap I 
5 700 000,00 -660 022,96 5 039 977,04 

   
Przebudowa kluczowych dróg gminnych na terenie Gminy 

Ciechocin - Etap II 
1 900 000,00 -130 924,60 1 769 075,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 656 000,00 711 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 656 000,00 711 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 550 000,00 605 000,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Gminie Ciechocin 
0,00 550 000,00 550 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 106 000,00 106 000,00 

   

Dotacja dla OSP Elgiszewo na wkład własny w projekcie 

"Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup sprzętu i pojazdów dla 

jednostek OSP" 

0,00 36 000,00 36 000,00 

   

Dotacja dla OSP Świętosław na wkład własny w projekcie 

"Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup sprzętu i pojazdów dla 

jednostek OSP" 

0,00 70 000,00 70 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 250 000,00 250 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Gminy Ciechocin 
0,00 250 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 587 999,99 10 000,00 597 999,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 000,00 10 000,00 98 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 10 000,00 98 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Ciechocin 
88 000,00 10 000,00 98 000,00 

926   Kultura fizyczna 327 000,00 5 000,00 332 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 327 000,00 5 000,00 332 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 5 000,00 332 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele turystyczne i 

rekreacyjne na terenie Gminy Ciechocin 
45 000,00 5 000,00 50 000,00 

Razem 15 485 499,99 131 052,44 15 616 552,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2933



 

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/53/2025 

Rady Gminy Ciechocin z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 642 394,00 642 394,00 

Razem 2 325 000,00 642 394,00 2 967 394,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2933



 

 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/53/2025 

Rady Gminy Ciechocin z dnia 4 czerwca 2025 

r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
291 863,00 0,00 314 066,96 0,00 0,00 563 499,99 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 

plan po 

zmianie 
291 863,00 0,00 314 066,96 0,00 0,00 669 499,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2933



 

 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/53/2025 

Rady Gminy Ciechocin z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu  

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 148 000,00 76 394,00 224 394,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 76 394,00 211 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 700,00 50 000,00 82 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 26 394,00 77 894,00 

Razem 148 000,00 76 394,00 224 394,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2933


		2025-06-09T10:59:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




